
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:52

A  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 7 5 3

2511

21:10

╳
12

1
21

3
25

4 6 9
Auszeit

Ende
16:23

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

17 1 12 3 7 9

10

0
9

1
10

2 5 6 8 Auszeit

9:14
9:17

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

17 1 12 3 7 9

1618

2:10

╳
10

1
13

2
14

3
16

6 8
Auszeit

2:8

Ende
16:48

A  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 11 5 3

257

20:12

0
20

4
21

10
24

11
25

15 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Wolgast (VC
Greifswald 2)

Frauen

A  SC Neubrandenburg vs. VC Greifswald I B

Spiel 10 21.09.2024 15:52 Uhr

Sporthalle Runge-Gymnasium
17438 Wolgast

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Neubrandenburg 9/14

1 Schwanengel, Julina X
2 Kuboth, Aurea X
3 Sievert, Emilia X
5 Hackel, Celine X

7 Drews, Helen X
9 Reinders, Nele X

11 Nimtz, Pia X
12 Lücht, Kimberly Ann X
15 Düll, Gina X

A  Libero

1 Schwanengel, Julina X

15 Düll, Gina X

A  Offizielle

T Fröhlich, Remo

C

B  VCG I 13/14

1 Hühr, Anne X

3 Volkening, Jessica X
4 Krueger, Isabela Trier… X
5 Gottwald, Emma
6 Alte, Theda

7 Krohn, Isabella X
8 Kraut, Lena
9 Borchardt, Gertje X

10 Haralambieva, Raia
11 Krabbe, Helene

12 Winkler, Miriam X
17 van Eeten, Mareike X
18 Pfost, Talea X

B  Libero

4 Krueger, Isabela Trier… X

B  Offizielle

T Borchardt, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Neubrandenburg
VCG I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 10 0 0 2
0 1 1 25 2 22 16 0 1 1

3

0 2 2 50 53 26 0 1 3
Start: 15:52 Ende: 16:48 Dauer: 0:56

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radtke, Lana 1

2 Häger, Maja 2

Schr. Engel, Mia
Assist. Auch, Sara

Dokument erstellt: 21.09.2024 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


