

U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Wolgast (VC Greifswald 2)

(A) SC Neubrandenburg vs. VC Greifswald I (B) 21.09.2024 15:52 Uhr Spiel 10

Sporthalle Runge-Gymnasium 17438 Wolgast



13/14

Frauen

		S	Start 15:52		(A) Neubrandenburg			R	Ende 16:23		® VCG I				S	
Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	Startaufstellung		12	9	2	7	5	3		17	1	12	3	7	9	
Auswechsel- spieler	Spielernr.	L				11			25							10
	Spielstand	Z				21:10										
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 21	3 (2)	4	6	9	Auszeit	0	1 10	2	5	6	8	Auszeit
runden	3. 7. 4. 8.	•	12	۲ ا	0					J	2)					9:14 9:17

S	Start 16:26 B VCG I			R	Ende 16:48		A۱	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	1	12	3	7	9		12	9	2	11	5	3	
<u>.</u>	18						16				7			25
Z	2:10						1				20:12			
2	X 10	1 13	2 14	3 (1)	6	8	Auszeit	0 20	4 21	10 24	11 25	15	18	Auszeit
							2:8							

(A) Neubrandenburg

1 Schwanengel, Julina

Schwanengel, Julina

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
-		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	- critical religion, junities	, ,	•	
2	Kuboth, Aurea	Χ	4	Krueger, Isabela Trier
3	Sievert, Emilia	Χ	5	Gottwald, Emma
5	Hackel, Celine	Χ	6	Alte, Theda
7	Drews, Helen	Χ	7	⊘ Krohn, Isabella
9	Reinders, Nele	Χ	8	Kraut, Lena
11	Nimtz, Pia	Χ	9	Borchardt, Gertje
	C Lücht, Kimberly Ann	Χ	10	Haralambieva, Raia
15	Düll, Gina	Χ	11	Krabbe, Helene
ı	1 11	12	Winkler, Miriam	
1M) Libero	17	van Eeten. Mareike	

(B) VCG I

Hühr, Anne 3 Volkening, Jessica

18 Pfost, Talea

4 Krueger, Isabela Trier...

T Borchardt, Matthias

B Libero

B) Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

		((A)		\ \	CG I	ര	`		$^{\circ}$	LIBETO
N	eul	ora	nde	nburg	· ·	CGI	ভ	_		1	Schwanengel, Ju
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Düll, Gina
0	1	1	25	1	31	10	0	0	2	$\overline{}$	<u> </u>
0	1	1	25	2	22	16	0	1	1	(A)	Offizielle
				3						$\overline{}$	
0	2	2	50		53	26	0	1	3	Τ	Fröhlich, Remo
St	art	: 15	5:52	Ende:	16:48 Dauer: 0:56				56		
Sie	qe	r: S	SC Ne	eubrar	idenbu	ırq			2:0		

Ergebnisse

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Radtke, Lana		1					
[2	Häger, Maja		2					
				Schr	Engel Mia				

Assist. Auch, Sara

★: MVP